
COMISION DE PESCA DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Estado Analitico de Ingresos 
Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024

©
COMISION DE

PESCA DEI ESTADO

Fechay 30/abr./2024 
hora de Impresion 06:00 p. m.

Usr NGU2MANC
Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB CP 2019

Ingreso

Ampliaciones y 
ReduccionesRubro de Ingresos Estimado Modificado Devengado Recaudado Diferencia

(D (4) (5)(2) (3=1+2) (6=5-1)
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00IMPUESTOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00DERECHOS

$0.58 $1.40 $1.40$0.00 $0.58 1.40PRODUCTOS

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES. CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCES, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$357,490.42 $357,490.00 $357,490.00 357,490.00$0.00 $357,490.42

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 0.00$0.00

$82,935,476.00 $17,403,048.00 $17,403,048.00 -65,532,428.00$82,935,476.00 $0.00

$0.00 $0.00$0.00 $0.00 0.00$0.00

$83,292,967.00 $17,760,539.40 $17,760,539.40$357,491.00$82,935,476.00Total
Ingresos Excedentes -65,174,936.60
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MICHOACAN
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Ingreso

Estimado Ampliaciones y 
Reducciones

DiferenciaEstado Analitico de Ingresos por Fuente de 
Financiamiento

Modificado RecaudadoDevenqado
HI (3=1+2) HI (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 0.00DERECHOS

$1.40$0.00 $0.58 $0.58 $1.40PRODUCTOS 1.40

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 0.00APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$82,935,476.00 $17,403,048.00 $17,403,048.00$82,935,476.00 $0.00 -65,532,428.00

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislative 
y Judicial, de los Organos Autonomos 
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las 
Empresas Product!vas del Estado

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTAClON DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00

$0.00
$357,490.42

$0.00

$0.00
$357,490.42

$0.00

$0.00
$357,490.00

$0.00

$0.00
$357,490.00

$0.00

$0.00
$0.00

0.00

0.00

357,490.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00 0.00

$83,292,967.00 $17,760,539.40 $17,760,539.40$82,935,476.00 $357,491.00Total
-65,174,936.60Ingresos Excedentes

i
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L.C.P. Norma Guadalupe Abarca Guerrero 
Jefa del Dep'artamento Administrative

ING. Raisin Hernaidez Orozco
Director General


